MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 35/2023 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.089361/2023-92Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 11 de Setembro de 2023

CERTIDÃO DE ATA

Certificamos que o Colegiado do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas
, em reunião extraordinária realizada no dia ,(DCSA/CCAE/UFPB) 11 de setembro de 2023

aprovou a  exigidos no alteração dos requisitos mínimos Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Professor Substituto da área de Administração - Edital nº 107/2023
-, passando a ser exigida a seguinte formação: Graduação em Administração ou em

.Marketing, com Mestrado em Administração ou em áreas afins

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 11/09/2023 18:36)
LUIZ GUSTAVO DE SENA BRANDAO PESSOA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2658068

(Assinado digitalmente em 12/09/2023 09:03)
WENDELL CARLOS GUEDES DE SOUZA

AUX EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 2074717

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 35 2023 CERTIDÃO 11/09/2023

111488c155